
UCHWAŁA NR XXXVI/264/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały Nr XXXII/243/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 23 listopada 

2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), po zasięgnię-

ciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Choszcznie, Rada Miejska w Choszcznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Choszcznie Nr XXXII/243/2017 z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nie-

ruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 5392), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 5 ust. 3;

2) § 15 ust. 1 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe, zebrane w sposób selek-

tywny - w każdej ilości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1336


		2018-03-26T12:33:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




